
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 2021 р. Київ №  

Про внесення змін у додаток
до наказу Міндовкілля 
від 10 лютого 2021 року № 94 

З метою виконання пункту 18-1 Порядку залучення, використання та 
моніторингу міжнародної технічної допомоги, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2002 року № 153,
н а к а з у ю:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства захисту довкілля та 
природних ресурсів України від 10 лютого 2021 року № 94 «Про визначення 
відповідальних керівників структурних підрозділів за організацію робіт з 
нагляду за реалізацією проєктів (програм) міжнародної технічної допомоги та 
координаторів проєктів (програм) міжнародної технічної допомоги», 
замінивши в пункті 6 «3884-02» на «3884-03» і доповнивши його пунктами 7 і 8 
такого змісту:
«7. 3450-02 Підтримка 
природно-заповідних 
територій в Україні

Заступник Міністра з питань європейської 
інтеграції
СТАВЧУК
Ірина Іванівна,
Заступник Міністра
КРАСНОЛУЦЬКИЙ 
Олександр Васильович 
(координатори),
Начальник відділу з питань охорони та 
використання природно-заповідного фонду, 
ведення державного кадастру Департаменту 
природно-заповідного фонду 
ДРАПАЛЮК 
Анастасія Миколаївна
(відповідальний керівник структурного 
підрозділу)

8. 4098-01 Оцінка вразливості 
морської екосистеми Чорного 
моря до антропогенного впливу 

Заступник Міністра
ХОРЄВ
Михайло Юрійович 



(ANEMONE – BSB 319) (координатор),
Заступник директора департаменту – 
начальник відділу охорони водних ресурсів 
Департаменту раціонального 
природокористування
БОНЬ
Олександр Віталійович
(відповідальний керівник структурного 
підрозділу)»

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Роман АБРАМОВСЬКИЙ


		Ульвак М.В.
	2021-03-22T07:36:50+0000
	Ульвак М.В.
	barCode




